jättis nende juriidilise sisuga tegelemise valitsusele. 

21.1.1. määruse eelnõu „§ 1. Jõhvi valla 2026. aasta eelarve“ sõnastada järgmiselt (kustutada 

punases kirjas läbikriipsutatud lõik): 

Võtta vastu Jõhvi valla 2026. aasta vallaeelarve kogumahuga 46 729 186 (nelikümmend kuus miljonit 

seitsesada kakskümmend üheksa tuhat ükssada kaheksakümmend kuus) eurot vastavalt lisadele 1 

(koondeelarve) ja 2 (alaeelarved). 

Põhjendus: eelarve koostamise ja muutmise ning finantsjuhtmise üldised põhimõtted sätestatakse 

valla põhimääruses (KOKS § 8 lg 1 p 5). Eelarve esitatakse ja kinnitatakse volikogu poolt kohaliku